
1 

 

Biedrības “LATVIJAS SPORTA FEDERĀCIJU PADOME” 
(Reģ. Nr. 40008022932) 

VALDES SĒDES PROTOKOLS 
 

Nr. 2.4. - 23/08 
2023.gada 8.novembrī, plkst. 15.30           

LSFP sanāksmju telpā (309.kab.), 
Grostonas ielā 6B, Rīgā 

 
Sēdē piedalās: 

Valdes locekļi (ar “X” – piedalās): 

Einars Fogelis (valdes priekšsēdētājs) X Aivars Platonovs X 

Agita Ābele  X Olafs Pulks  

Dagnis Dubrovskis X Andris Smočs X 

Kaspars Gorkšs  Raimonds Vējonis X 

Mārtiņš Lazdovskis (no plkst. 15.50) X Dina Vīksna X 

Māris Liepiņš X 

Pieaicinātie: Izglītības un zinātnes ministrijas (IZM) Sporta departamenta direktors Vladimirs 
Šteinbergs; LSFP revīzijas komisijas locekļi – Jānis Naglis, Aigars Svars, Jānis Geduševs; LSFP 
sekretariāta darbinieki – ģenerālsekretārs Artūrs Balodis-Rozītis, galvenā grāmatvede Dace Kārklīte, 
grāmatvede - programmu vadītāja Dace Zeltiņa, projektu speciālists Ronalds Režais, sertifikācijas un 
projektu speciāliste Aleksandra Švalkovska. 

Sēdes vadītājs: valdes priekšsēdētājs Einars Fogelis.  

Protokolē: ģenerālsekretārs Artūrs Balodis-Rozītis.  

 
Darba kārtība: 

 
1. Informācija par LSFP Sporta stipendiju konkursu 2023./2024. mācību gadam. 

2. Par LSFP Sporta federāciju komisijas izskatītājiem jautājumiem un lēmumiem. 

3. Par IZM plānoto sporta nozares finansēšanas un administratīvās pārvaldības modeļa reformu 
no 2024. gada 1. janvāra un ar to saistītie jautājumi. 

4. Dažādi un citas aktualitātes.  

 
E. Fogelis iepazīstina ar valdes sēdes darba kārtību. Valdes locekļiem nav iebildumu vai papildinājumu 
sēdes darba kārtībai. 

 
1. Informācija par LSFP Sporta stipendiju konkursu 2023./2024. mācību gadam. 

 
A. Ābele un A. Balodis-Rozītis informē par LSFP rīkotā Sporta stipendiju konkursa 2023./2024. mācību 
gadam ietvaros LSFP saņemto pieteikumu kopējo skaitu, izvērtēšanas procesa gaitu un plānoto 
konkursa rezultātu sagatavošanu un apstiprināšanu LSFP valdē.  

NOLĒMA: 

1.1. Pieņemt zināšanai informāciju par LSFP rīkotā Sporta stipendiju konkursa 2023./2024. mācību 
gadam ietvaros LSFP saņemto pieteikumu skaitu, izvērtēšanas procesa gaitu un plānoto konkursa 
rezultātu sagatavošanu un apstiprināšanu LSFP valdē. (Par: 9; Pret: 0; Nepiedalās: 0). 

 
2. Par LSFP Sporta federāciju komisijas izskatītājiem jautājumiem un lēmumiem. 

 
E. Fogelis un M. Liepiņš informē par LSFP Sporta federāciju komisijas 07.11.2023. sēdē izskatītājiem 
jautājumiem un lēmumiem saistībā ar atzītās sporta federācijas – biedrības “Latvijas Tenisa savienība” 
un biedrības “Latvijas eSporta Federācija” iesniegumiem. Informācija par saņemtajiem iesniegumiem 
un LSFP Sporta federāciju komisijas 07.11.2023. sēdē izskatītājiem jautājumiem un lēmumiem 
sagatavota rakstiski un iepriekš nosūtīta valdes locekļiem elektroniski (pielikumā). 



2 

 

NOLĒMA: 

2.1. Pieņemt zināšanai sagatavoto informāciju par LSFP Sporta federāciju komisijas 07.11.2023. sēdē 
izskatītājiem jautājumiem un lēmumiem saistībā ar atzītās sporta federācijas – biedrības “Latvijas 
Tenisa savienība” un biedrības “Latvijas eSporta Federācija” iesniegumiem (pielikumā). (Par: 9; Pret: 
0; Nepiedalās: 0). 

2.2. LSFP sekretariātam – informēt LSFP valdi par minēto iesniegumu turpmāko izskatīšanas gaitu un 
pieņemtajiem lēmumiem. (Par: 9; Pret: 0; Nepiedalās: 0). 

 
3. Par IZM plānoto sporta nozares finansēšanas un administratīvās pārvaldības modeļa 

reformu no 2024. gada 1. janvāra un ar to saistītie jautājumi. 
 
E. Fogelis informē par izskatāmo jautājumu un aicina V. Šteinbergu iepazīstināt LSFP valdes locekļus 
ar IZM plānoto sporta nozares finansēšanas un administratīvās pārvaldības modeļa reformu no 2024. 
gada 1. janvāra.  

V. Šteinbergs prezentē un iepazīstina ar plānotajām izmaiņām sporta nozares finansēšanas un 
administratīvās pārvaldības kārtībā no 2024. gada 1. janvāra, t.sk. par – atzīto sporta federāciju 
pamatdarbības nodrošināšanai paredzētā finansējuma saņemšanas kārtību no valsts budžeta 
līdzekļiem, ko plānots, ka no 2024. gada 1. janvāra administrēs IZM Sporta departaments; par izstrādes 
stadijā esošo MK noteikumu projektu, kas turpmāk noteiks sporta organizāciju finansēšanas kārtību, 
nodrošinot tiesisko regulējumu šim jautājumam; par plānotajām izmaiņām attiecīgajos finansējuma 
sadales kritērijos, kurus plānots iesniegt saskaņošanai Latvijas Nacionālajā sporta padomē (LNSP); par 
plānoto novirzāmo finansējumu sporta federāciju pamatdarbības nodrošināšanai, salīdzinot ar 2023. 
gadu; par plānoto papildus finansējuma sadales kārtību sporta veidu attīstībai, jeb prioritāri 
atbalstāmajiem sporta veidiem, apmēru un plānoto atbalstāmo sporta veidu skaitu; kā arī par citiem 
saistītajiem jautājumiem.  

Jautājumi un diskusija. Izteicās – J. Naglis, V. Šteinbergs, M. Liepiņš, E. Fogelis, A. Platonovs, D. 
Vīksna, A. Balodis-Rozītis.  

E. Fogelis informē, ka ievērojot no sporta federācijām saņemtos priekšlikumus un ierosinājumus, plānots 
izveidot dažādu sporta veidu novirzienu (bloku) sporta federāciju pārstāvju darba grupu, ar mērķi 
apspriest un saskaņot ar IZM plānotos valsts budžeta finansējuma sadales kritērijus atzītajām sporta 
federācijām un to piemērošanas kārtību 2024. gadam, pirms kritēriju tālākas virzīšanas saskaņošanai 
LNSP. E. Fogelis iepazīstina ar plānotās darba grupas iespējamo sastāvu (pielikumā).  

NOLĒMA: 

3.1. Pieņemt zināšanai informāciju par IZM plānotajām izmaiņām sporta nozares finansēšanas un 
administratīvās pārvaldības kārtībā no 2024. gada 1. janvāra atbilstoši V. Šteinberga ziņojumam un 
prezentācijas materiālam (pielikumā). (Par: 9; Pret: 0; Nepiedalās: 0). 

3.2. Ievērojot no sporta federācijām saņemtos priekšlikumus un ierosinājumus, izveidot un apstiprināt 
dažādu sporta veidu novirzienu (bloku) sporta federāciju pārstāvju darba grupu (pielikumā) – IZM 
plānoto valsts budžeta finansējuma sadales kritēriju atzītajām sporta federācijām un to piemērošanas 
kārtības 2024. gadam apspriešanai un saskaņošanai ar IZM. (Par: 9; Pret: 0; Nepiedalās: 0). 

3.3. LSFP sekretariātam – informāciju par izveidoto un apstiprināto darba grupu elektroniski nosūtīt 
darba grupas locekļiem un IZM Sporta departamenta direktoram V. Šteinbergam, vienlaikus aicinot IZM 
informēt darba grupas locekļus par plānotās sanāksmes ar IZM norises laiku un vietu. (Par: 9; Pret: 0; 
Nepiedalās: 0). 

 
4. Dažādi un citas aktualitātes. 

4.1. Par “Trīs Zvaigžņu balva 2023” nominācijām. 
 

A. Balodis-Rozītis informē, ka saskaņā ar pasākuma “Trīs Zvaigžņu balva 2023” nolikumu, LSFP valde 
ir viena no organizācijām, kas līdz šī gada 10. novembrim var izvirzīt nomināciju kandidātus nolikumā 
minētajām 1. – 10. nominācijai. Lai vienotos par LSFP valdes izvirzāmajiem nominantiem, LSFP 
sekretariāts ir sagatavojis attiecīgus priekšlikumus par izvirzāmajiem nominantiem un attiecīgo 
pamatojumu, kas apkopotā veidā iepriekš nosūtīti valdes locekļiem elektroniski (pielikumā). 

Diskusija par atsevišķām nominācijām un izvirzāmajiem nominantiem. 

 



3 

 

NOLĒMA: 

4.1.1. Atbalstīt LSFP sekretariāta sagatavotos priekšlikumus par “Trīs Zvaigžņu balva 2023” 
izvirzāmajiem nominantiem ar attiecīgo pamatojumu, kā LSFP valdes izvirzītos nomināciju kandidātus 
atbilstoši “Trīs Zvaigžņu balva 2023” nolikumam. LSFP sekretariātam – iesniegt LSFP valdes izvirzītos 
nominantus “Trīs Zvaigžņu balva 2023” nolikumā noteiktajā kārtībā. (Par: 9; Pret: 0; Nepiedalās: 0). 

 
4.2. Informācija par plānotajām izmaiņām Latvijas Nacionālās sporta padomes sastāvā. 

 
E. Fogelis informē, ka Tiesību aktu projektu (TAP) portālā saņemts saskaņošanai rīkojuma projekts par 
plānotajām izmaiņām Latvijas Nacionālās sporta padomes (LNSP) sastāvā. 

Rīkojuma projekts paredz vairākas izmaiņas LNSP līdzšinējā sastāvā, kā piemēram to, ka par LNSP 
priekšsēdētāju apstiprināt LR Ministru prezidenti, kā arī LNSP sastāvā iekļaut biedrības “Latvijas 
veselības un fitnesa asociācija” pārstāvi. 

Diskusija par plānotajām izmaiņām LNSP sastāvā.  

NOLĒMA: 

4.2.1. Pieņemt zināšanai informāciju par plānotajām izmaiņām Latvijas Nacionālās sporta padomes 
sastāvā un pilnvarot E. Fogeli sniegt nepieciešamos saskaņojumu Tiesību aktu projektu (TAP) portālā. 
(Par: 8; Pret: 0; Nepiedalās: 1 (A. Smočs)). 

 
 
Sēde tiek slēgta plkst. 16.35. 
 
 
 
 
 
 
Sēdes vadītājs:    (paraksts)   Einars Fogelis 
 
 
 
 
 
Protokolēja:    (paraksts)   Artūrs Balodis-Rozītis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Biedrības “LATVIJAS SPORTA FEDERĀCIJU PADOME” 
(Reģ. Nr. 40008022932) 

VALDES SĒDES PROTOKOLS 
 

Nr. 2.4.–23/07 
2023. gada 20. septembrī, plkst. 15.00           

Sēde attālinātā veidā – tiešsaistes platformā Zoom 

 
Sēdē piedalās: 

Valdes locekļi (ar “X” – piedalās): 

Einars Fogelis (valdes priekšsēdētājs) X Aivars Platonovs X 

Agita Ābele  X Olafs Pulks (no plkst. 15.45) X 

Dagnis Dubrovskis X Andris Smočs X 

Kaspars Gorkšs X Raimonds Vējonis X 

Mārtiņš Lazdovskis X Dina Vīksna  

Māris Liepiņš X 

Pieaicinātie: Izglītības un zinātnes ministrijas (IZM) Sporta departamenta direktors Vladimirs 
Šteinbergs; LSFP sekretariāta darbinieki – ģenerālsekretārs Artūrs Balodis-Rozītis, galvenā grāmatvede 
Dace Kārklīte, projektu speciālists Ronalds Režais, sertifikācijas un projektu speciāliste Aleksandra 
Švalkovska. 

Sēdes vadītājs: valdes priekšsēdētājs Einars Fogelis.  

Protokolē: ģenerālsekretārs Artūrs Balodis-Rozītis. 

 
Darba kārtība: 

 
1. Par ikgadējo Sporta stipendiju konkursu 2023./2024. mācību gadam. Konkursa nolikuma un 

komisijas apstiprināšana. 

2. Par problemātiku saistībā ar ētikas jautājumiem sportā. Vienota Ētikas kodeksa izstrāde. 

3. Informācija par Erasmus+ programmas projektu Eiropas Sporta nedēļa 2023 Latvijā (#BeActive) 
un plānotajiem pasākumiem. 

4. Aktualitātes saistībā ar sporta nozares pārvaldību un plānotajām izmaiņām – Valdības 
deklarācija, Sporta likuma grozījumi, valsts sporta budžeta apakšprogrammu apvienošana u.c. 

5. Dažādi un citas aktualitātes. 

 
E. Fogelis iepazīstina ar valdes sēdes darba kārtību. Valdes locekļiem nav iebildumu vai papildinājumu 
sēdes darba kārtībai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

Biedrības “LATVIJAS SPORTA FEDERĀCIJU PADOME” 
(Reģ. Nr. 40008022932) 

VALDES SĒDES PROTOKOLS 
 

Nr. 2.4.–23/06 
2023.gada 7.augustā, plkst. 15.00           

LSFP sanāksmju telpā (309.kab.), 
Grostonas ielā 6B, Rīgā 

 
Sēdē piedalās: 

Valdes locekļi (ar “X” – piedalās): 

Einars Fogelis (valdes priekšsēdētājs) X Aivars Platonovs X 

Agita Ābele  X Olafs Pulks  

Dagnis Dubrovskis X Andris Smočs  

Kaspars Gorkšs  Raimonds Vējonis X 

Mārtiņš Lazdovskis X Dina Vīksna X 

Māris Liepiņš X 

Pieaicinātie: Izglītības un zinātnes ministrijas (IZM) Sporta departamenta direktors Vladimirs 
Šteinbergs; LSFP revīzijas komisijas loceklis Jānis Naglis; LSFP sekretariāta darbinieki – 
ģenerālsekretārs Artūrs Balodis-Rozītis, galvenā grāmatvede Dace Kārklīte, grāmatvede - programmu 
vadītāja Dace Zeltiņa, sertifikācijas un projektu speciāliste Aleksandra Švalkovska, komunikācijas 
speciāliste Zane Šteinberga.  

Sēdes vadītājs: valdes priekšsēdētājs Einars Fogelis.  

Protokolē: ģenerālsekretārs Artūrs Balodis-Rozītis.  

 
Darba kārtība: 

 
1. Par LSFP konkursa “Tālākizglītības programmu īstenošana sporta speciālistiem” 2023.gadā 

pieteikumu izvērtējumu un rezultātiem. 

2. Par LSFP konkursa “Par finansējumu veselīgu un aktīvu dzīvesveidu veicinošu pasākumu 
organizēšanai un popularizēšanai visām sabiedrības vecuma grupām (īpaši jauniešiem) visā 
Latvijā” 2023.gadā pieteikumu izvērtējumu un rezultātiem. 

3. Informācija par plānoto LSFP valsts budžeta finansējuma sadales kritēriju pilnveides darba 
grupu, saņemtajiem sporta federāciju priekšlikumiem un deleģētajiem pārstāvjiem. 

4. Par Latvijas Dambretes federācijas un Latvijas Ūdens motosporta federācijas iesniegumiem. 

5. Dažādi un citas aktualitātes.  

 
E. Fogelis iepazīstina ar valdes sēdes darba kārtību. Valdes locekļiem nav iebildumu vai papildinājumu 
sēdes darba kārtībai. 

Pirms valdes sēdes darba kārtības jautājumu izskatīšanas, E. Fogelis informē, ka šodienas LSFP valdes 
sēdē piedalās IZM Sporta departamenta direktors Vladimirs Šteinbergs, kurš nesen stājies šajā amatā. 
Atbilstoši IZM un LSFP sadarbības līgumam, informācija par LSFP valdes sēdēm tiek nosūtīta IZM, 
attiecīgi aicinot valdes sēdēs piedalīties arī IZM pārstāvi. 

E. Fogelis iepazīstina V. Šteinbergu ar LSFP valdes locekļiem un klātesošajiem LSFP sekretariāta 
darbiniekiem, kā arī dod vārdu V. Šteinbergam, kurš iepazīstina ar sevi un savu līdzšinējo darba pieredzi 
sporta nozarē.  

 
1. Par LSFP konkursa “Tālākizglītības programmu īstenošana sporta speciālistiem” 2023.gadā 

pieteikumu izvērtējumu un rezultātiem. 
 
A. Balodis-Rozītis un A. Švalkovska informē par izskatāmo jautājumu, iepazīstina ar LSFP konkursa 
“Tālākizglītības programmu īstenošana sporta speciālistiem” 2023.gadā pieteikumu izvērtējumu, 
rezultātiem un piešķiramā līdzfinansējuma aprēķina projektu, atbilstoši LSFP valdes apstiprinātam 
konkursa nolikumam, kas iepriekš nosūtīts valdes locekļiem elektroniski (pielikumā). 



6 

 

A. Švalkovska detalizētāk skaidro konkursa pieteikumu izvērtējumu, punktu un līdzfinansējuma aprēķina 
metodiku, atbilstoši konkursa nolikumam. Konkursa mērķis ir finansiāli atbalstīt sporta speciālistu 
(treneru) tālākizglītības programmu īstenošanu un kvalifikācijas celšanu, nodrošinot sporta federāciju 
sporta speciālistiem (treneriem) kvalitatīvas profesionālās pilnveides iespējas attiecīgajā sporta veidā 
vai darbības jomā. 

NOLĒMA: 

1.1. Apstiprināt LSFP konkursa “Tālākizglītības programmu īstenošana sporta speciālistiem” rezultātus 
un piešķiramo līdzfinansējumu tālākizglītības programmu īstenošanai 2023.gadā no šim mērķim 
paredzētiem valsts budžeta līdzekļiem, atbilstoši konkursa nolikumam un LSFP sekretariāta veiktajam 
izvērtējumam (pielikumā). (Par: 8; Pret: 0; Nepiedalās: 0). 

1.2. LSFP sekretariātam – publicēt konkursa rezultātus LSFP tīmekļvietnē www.lsfp.lv, kā arī sagatavot 
un slēgt sadarbības līgumus ar attiecīgajām atzītajām sporta federācijām (organizācijām) par valsts 
budžeta līdzekļu līdzfinansējuma piešķiršanu un tā izlietošanas kārtību attiecīgo tālākizglītības 
programmu īstenošanai 2023.gadā. (Par: 8; Pret: 0; Nepiedalās: 0). 

 
2. Par LSFP konkursa “Par finansējumu veselīgu un aktīvu dzīvesveidu veicinošu pasākumu 
organizēšanai un popularizēšanai visām sabiedrības vecuma grupām (īpaši jauniešiem) visā 

Latvijā” 2023.gadā pieteikumu izvērtējumu un rezultātiem. 
 

A. Balodis-Rozītis informē par izskatāmo jautājumu. M. Liepiņš iepazīstina ar LSFP konkursa “Par 
finansējumu veselīgu un aktīvu dzīvesveidu veicinošu pasākumu organizēšanai un popularizēšanai 
visām sabiedrības vecuma grupām (īpaši jauniešiem) visā Latvijā” 2023.gadā pieteikumu izvērtējumu, 
rezultātiem un piešķiramā līdzfinansējuma aprēķina projektu, atbilstoši LSFP valdes apstiprinātam un 
ar IZM saskaņotam konkursa nolikumam, kas iepriekš nosūtīts valdes locekļiem elektroniski (pielikumā). 

Jautājumi un diskusija. Izsakās – E. Fogelis, D. Dubrovskis, D. Vīksna, R. Vējonis, M. Liepiņš.   

NOLĒMA: 

2.1. Apstiprināt LSFP konkursa “Par finansējumu veselīgu un aktīvu dzīvesveidu veicinošu pasākumu 
organizēšanai un popularizēšanai visām sabiedrības vecuma grupām (īpaši jauniešiem) visā Latvijā” 
rezultātus un piešķiramo līdzfinansējumu pasākumu organizēšanai 2023.gadā no šim mērķim 
paredzētiem valsts budžeta līdzekļiem, atbilstoši konkursa nolikumam un LSFP sekretariāta veiktajam 
izvērtējumam (pielikumā). (Par: 8; Pret: 0; Nepiedalās: 0). 

2.2. LSFP sekretariātam – publicēt konkursa rezultātus LSFP tīmekļvietnē www.lsfp.lv, kā arī sagatavot 
un slēgt sadarbības līgumus ar attiecīgajām organizācijām par valsts budžeta līdzekļu līdzfinansējuma 
piešķiršanu un tā izlietošanas kārtību attiecīgo veselīgu un aktīvu dzīvesveidu veicinošu pasākumu 
organizēšanai 2023.gadā. (Par: 8; Pret: 0; Nepiedalās: 0). 

 
3. Informācija par plānoto LSFP valsts budžeta finansējuma sadales kritēriju pilnveides darba 

grupu, saņemtajiem sporta federāciju priekšlikumiem un deleģētajiem pārstāvjiem. 
 
E. Fogelis un A. Balodis-Rozītis informē par izskatāmo jautājumu, iepazīstina ar saņemtajiem sporta 
federāciju pieteikumiem un priekšlikumiem LSFP valsts budžeta finansējuma sadales kritēriju pilnveidei, 
kas saņemti noteiktajā termiņā pēc iepriekšēja LSFP aicinājuma un kas apkopotā veidā iepriekš nosūtīti 
valdes locekļiem elektroniski (pielikumā). Noteiktajā termiņā savus priekšlikumus kritēriju pilnveidei un 
potenciālās darba grupas izveidei iesniegušas 23 sporta federācijas.  

M. Lazdovskis pauž viedokli, ka uzsākt darbu pie kritēriju pilnveides būtu lietderīgi tajā brīdi, kad būtu 
saņemts skaidrs signāls no IZM, ka arī 2024.gadā un turpmāk IZM plāno uzticēt LSFP vai vispār 
nevalstiskajam sporta sektoram attiecīgās valsts budžeta programmas līdzekļu tālāku sadali atzīto 
sporta federāciju darbībai pēc šiem kritērijiem, kā tas ir bijis līdz šim. Un vai IZM saskata arī turpmāku 
LSFP iesaisti šajā jautājumā. Kā arī, iespējams, saņemot konkrētus IZM uzstādījumus šiem kritērijiem, 
jo vismaz līdzšinējā kārtība ir paredzējusi, ka minētie LSFP kritēriji pirms to piemērošanas ir jāsaskaņo 
ar IZM.  

V. Šteinbergs norāda, ka lielāka skaidrība šajā jautājumā varētu būt septembrī saistībā ar darbu pie 
2024.gada valsts budžeta sastādīšanas.   

Diskusija par izskatāmo jautājumu un saņemtajiem sporta federāciju priekšlikumiem. Izsakās visi 
klātesošie LSFP valdes locekļi, kā arī A. Balodis-Rozītis un V. Šteinbergs. 

 

http://www.lsfp.lv/
http://www.lsfp.lv/


7 

 

NOLĒMA: 

3.1. Pieņemt zināšanai informāciju par saņemtajiem sporta federāciju pieteikumiem un priekšlikumiem 
LSFP valsts budžeta finansējuma sadales kritēriju pilnveidei un tuvākajā laikā organizēt pirmo darba 
sanāksmi ar sporta federāciju deleģētajiem pārstāvjiem, lai pārrunātu saņemtos priekšlikumus, diskutētu 
un vienotos par turpmāko darbu pie iespējamās kritēriju pilnveides. (Par: 8; Pret: 0; Nepiedalās: 0). 

 
4. Par Latvijas Dambretes federācijas un Latvijas Ūdens motosporta federācijas iesniegumiem. 
 
A. Balodis-Rozītis informē par izskatāmo jautājumu, iepazīstina ar saņemtajiem sporta federāciju 
iesniegumiem, kas iepriekš nosūtīti valdes locekļiem elektroniski (pielikumā). 

NOLĒMA: 

4.1. Informēt sporta federācijas, ka LSFP piešķirtais valsts budžeta finansējums izlietojams tikai 
attiecīgajā sadarbības līgumā noteiktajam mērķim un saskaņā ar federācijas iesniegto un LSFP 
apstiprināto finansējuma izlietojuma tāmi. (Par: 8; Pret: 0; Nepiedalās: 0). 

 
5. Dažādi un citas aktualitātes. 

 
Diskusija par sporta nozares aktuālajiem jautājumiem, t.sk. LSFP darbību un aktualitātēm, kā arī par 
iespējamo nākamo kārtējo LSFP valdes sēdes norises laiku.  
 
 
Sēde tiek slēgta plkst. 16.15. 
 
 
 
 
 
 
Sēdes vadītājs:    (paraksts)   Einars Fogelis 
 
 
 
 
 
Protokolēja:    (paraksts)   Artūrs Balodis-Rozītis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

Biedrības “LATVIJAS SPORTA FEDERĀCIJU PADOME” 
(Reģ. Nr. 40008022932) 

VALDES SĒDES PROTOKOLS 
 

Nr. 2.4.–23/05 
2023.gada 8.jūnijā, plkst. 15.00           

LSFP sanāksmju telpā (309.kab.), 
Grostonas ielā 6B, Rīgā 

 
Sēdē piedalās: 

Valdes locekļi (ar “X” – piedalās): 

Einars Fogelis (valdes priekšsēdētājs) X Aivars Platonovs X 

Agita Ābele  X Olafs Pulks X 

Dagnis Dubrovskis X Andris Smočs X 

Kaspars Gorkšs  Raimonds Vējonis X 

Mārtiņš Lazdovskis X Dina Vīksna (līdz plkst. 15.50) X 

Māris Liepiņš X 

Pieaicinātie: LSFP revīzijas komisijas locekļi – Jānis Naglis, Aigars Svars; LSFP sekretariāta darbinieki 
– ģenerālsekretārs Artūrs Balodis-Rozītis, galvenā grāmatvede Dace Kārklīte, komunikācijas speciāliste 
Zane Šteinberga.  

Sēdes vadītājs: valdes priekšsēdētājs Einars Fogelis.  

Protokolē: ģenerālsekretārs Artūrs Balodis-Rozītis.  

 
Darba kārtība: 

 
1. Par LSFP 2023.gada budžetu. 

2. Par valsts budžeta līdzekļu sadali atzīto sporta federāciju darbībai un plānotajām aktivitātēm 
2023.gadā, saskaņā ar LSFP kritērijiem. 

3. Par valsts budžeta līdzekļu sadali atzīto sporta federāciju starptautisko sacensību rīkošanai 
Latvijā 2023.gadā, saskaņā ar LSFP kritērijiem. 

4. Par konkursa nolikumu valsts budžeta līdzekļu piešķiršanai veselīgu un aktīvu dzīvesveidu 
veicinošu pasākumu organizēšanai un popularizēšanai visām sabiedrības vecuma grupām 
(īpaši jauniešiem) visā Latvijā. 

5. Dažādi un citas aktualitātes.  

 
E. Fogelis iepazīstina ar valdes sēdes darba kārtību. Valdes locekļiem nav iebildumu vai papildinājumu 
sēdes darba kārtībai. 

 
1. Par LSFP 2023.gada budžetu. 

 
E. Fogelis lūdz LSFP galvenajai grāmatvedei D. Kārklītei informēt par izskatāmo jautājumu. D. Kārklīte 
iepazīstina ar sagatavoto un LSFP Finanšu komisijā izskatīto LSFP 2023.gada budžeta projektu, kas 
iepriekš nosūtīts valdes locekļiem elektroniski (pielikumā). LSFP Finanšu komisija, izskatot budžeta 
projektu 07.06.2023. komisijas sēdē, nolēma virzīt sagatavoto budžeta projektu izskatīšanai un 
apstiprināšanai LSFP valdē, atbilstoši LSFP 15.03.2023. biedru kopsapulcē sniegtajam pilnvarojumam 
attiecībā uz LSFP 2023.gada budžeta korekcijām un tā apstiprināšanu. 

Diskusija par atsevišķām LSFP 2023.gada budžeta projekta sadaļām un pozīcijām. Izsakās – E. Fogelis, 
R. Vējonis, J. Naglis, D. Kārklīte, A. Balodis-Rozītis.  

NOLĒMA: 

1.1. Atbilstoši LSFP 15.03.2023. biedru kopsapulcē sniegtajam pilnvarojumam LSFP valdei un LSFP 
Finanšu komisijas rekomendācijai, apstiprināt LSFP 2023.gada budžetu (pielikumā). (Par: 10; Pret: 0; 
Nepiedalās: 0). 

 



9 

 

2. Par valsts budžeta līdzekļu sadali atzīto sporta federāciju darbībai un plānotajām aktivitātēm 
2023.gadā, saskaņā ar LSFP kritērijiem. 

 
E. Fogelis un A. Balodis-Rozītis informē par izskatāmo jautājumu, iepazīstina ar valsts budžeta līdzekļu 
sadales aprēķinu atzīto sporta federāciju darbībai un plānotajām aktivitātēm 2023.gadā, saskaņā ar 
LSFP valsts budžeta līdzekļu sadales kritērijiem un principiem, kas iepriekš nosūtīts valdes locekļiem 
elektroniski (pielikumā). 

NOLĒMA: 

2.1. Apstiprināt LSFP piešķirto valsts budžeta apakšprogrammas 09.09.00. “Sporta federācijas un 
sporta pasākumi” līdzekļu sadali atzīto sporta veidu un attiecīgo darbības jomu sporta federāciju 
darbībai un plānotajām aktivitātēm 2023.gadā (pielikumā), atbilstoši LSFP sekretariāta veiktajam 
aprēķinam, saskaņā ar LSFP apstiprinātiem un IZM saskaņotiem valsts budžeta finansējuma sadales 
kritērijiem un principiem. (Par: 10; Pret: 0; Nepiedalās: 0). 

2.2. LSFP sekretariātam – sagatavot un slēgt attiecīgas vienošanās par grozījumiem noslēgtajos 
2023.gada sadarbības līgumos ar atzītajām sporta federācijām par valsts budžeta līdzekļu piešķiršanu 
un to izlietošanas kārtību, ievērojot LSFP un IZM 2023.gada sadarbības līguma noteikumus. (Par: 10; 
Pret: 0; Nepiedalās: 0). 

 
3. Par valsts budžeta līdzekļu sadali atzīto sporta federāciju starptautisko sacensību rīkošanai 

Latvijā 2023.gadā, saskaņā ar LSFP kritērijiem. 
 
E. Fogelis un A. Balodis-Rozītis informē par izskatāmo jautājumu. A. Balodis-Rozītis iepazīstina ar 
sagatavoto izvērtējumu un valsts budžeta līdzekļu sadales aprēķinu līdzfinansējumam atzīto sporta 
federāciju starptautisko sporta sacensību rīkošanai Latvijā 2023.gadā, pamatojoties uz saņemtajiem 
federāciju pieteikumiem, saskaņā ar attiecīgajiem LSFP apstiprinātiem un IZM saskaņotiem valsts 
budžeta līdzekļu sadales kritērijiem un principiem. Minētais izvērtējums ar valsts budžeta līdzekļu 
sadales aprēķinu iepriekš nosūtīts valdes locekļiem elektroniski (pielikumā). 

A. Balodis-Rozītis skaidro, ka ievērojot finansējuma sadales kritērijus un ņemot vērā ierobežoto 
finansējuma apmēru, līdzīgi 2022.gadā šajā programmā apstiprinātajai finansējuma sadalei, 
sagatavotais izvērtējums un finansējuma sadales aprēķins paredz, ka līdzfinansējums 2023.gadam tiek 
piešķirts ne vairāk kā vienām sacensībām vienai atzītajai sporta federācijai – sacensībām, kuru 
pieteikumu izvērtējuma kopējā punktu summa ir vismaz 30 punkti (punktu robeža) vai vairāk. Papildus 
tiek rosināts apstiprināt līdzfinansējumu 2000 EUR apmērā sacensībām, kuru pieteikumu izvērtējuma 
kopējā punktu summa ir robežās no 25-30 punktiem. No vienas federācijas iesniegtiem vairākiem 
pieteikumiem līdzfinansējums aprēķināts sacensībām ar augstāku iegūto punktu skaitu vai sacensībām, 
kuras attiecīgā federācija norādījusi kā prioritārās līdzfinansējuma saņemšanai. 

NOLĒMA: 

3.1. Apstiprināt LSFP piešķirto valsts budžeta apakšprogrammas 09.09.00. “Sporta federācijas un 
sporta pasākumi” līdzekļu sadali kā līdzfinansējumu atzīto sporta federāciju starptautisko sporta 
sacensību rīkošanai Latvijā 2023.gadā (pielikumā), atbilstoši LSFP sekretariāta veiktajam sporta 
federāciju pieteikto sacensību izvērtējumam un aprēķinam, saskaņā ar LSFP apstiprinātiem un IZM 
saskaņotiem valsts budžeta finansējuma sadales kritērijiem un principiem. (Par: 10; Pret: 0; Nepiedalās: 
0). 

3.2. LSFP sekretariātam – sagatavot un slēgt sadarbības līgumus ar attiecīgajām atzītajām sporta 
federācijām par valsts budžeta līdzekļu kā līdzfinansējuma piešķiršanu un to izlietošanas kārtību 
attiecīgo starptautisko sporta sacensību rīkošanai Latvijā 2023.gadā. (Par: 10; Pret: 0; Nepiedalās: 0). 

 
4. Par konkursa nolikumu valsts budžeta līdzekļu piešķiršanai veselīgu un aktīvu dzīvesveidu 

veicinošu pasākumu organizēšanai un popularizēšanai visām sabiedrības vecuma grupām 
(īpaši jauniešiem) visā Latvijā. 

 
E. Fogelis un M. Liepiņš informē par izskatāmo jautājumu. M. Liepiņš iepazīstina ar izstrādāto konkursa 
“Par finansējumu veselīgu un aktīvu dzīvesveidu veicinošu pasākumu organizēšanai un popularizēšanai 
visām sabiedrības vecuma grupām (īpaši jauniešiem) visā Latvijā” nolikuma projektu 2023.gadam, kas 
iepriekš nosūtīts valdes locekļiem elektroniski (pielikumā). 

M. Liepiņš skaidro, ka konkursa nolikuma projekts izstrādāts atbilstoši Latvijas Nacionālās sporta 
padomes (LNSP) 18.05.2023. lēmumam un attiecīgi IZM un LSFP sadarbības līgumā 2023.gada 



10 

 

otrajam pusgadam paredzētajam konkursam, kā arī ievērojot 2022.gadā un iepriekšējos gados ar IZM 
saskaņoto konkursa nolikumu “Par finansējumu sabiedriski nozīmīgu tautas un skolu jaunatnes sporta 
pasākumu organizēšanai Latvijā” attiecīgajā gadā. Atbilstoši IZM un LSFP sadarbības līgumā 
noteiktajam, konkursa nolikums pēc tā apstiprināšanas LSFP valdē, jāsaskaņo ar IZM. Konkursa 
nolikums stājas spēkā pēc tā saskaņošanas ar IZM. 

NOLĒMA: 

4.1. Apstiprināt konkursa “Par finansējumu veselīgu un aktīvu dzīvesveidu veicinošu pasākumu 
organizēšanai un popularizēšanai visām sabiedrības vecuma grupām (īpaši jauniešiem) visā Latvijā” 
nolikumu 2023.gadam (pielikumā). (Par: 9; Pret: 0; Nepiedalās: 0). 

4.2. LSFP sekretariātam – iesniegt konkursa nolikumu saskaņošanai Izglītības un zinātnes ministrijā 
(IZM). Pēc konkursa nolikuma saskaņošanas ar IZM, izsludināt pieteikšanos konkursam nolikumā 
noteiktajā kārtībā. (Par: 9; Pret: 0; Nepiedalās: 0). 

 
5. Dažādi un citas aktualitātes. 

 
Diskusija par sporta nozares aktuālajiem jautājumiem, t.sk. LSFP darbību un aktualitātēm. 

 
 
Sēde tiek slēgta plkst. 16.00. 
 
 
 
 
 
 
Sēdes vadītājs:    (paraksts)   Einars Fogelis 
 
 
 
 
 
Protokolēja:    (paraksts)   Artūrs Balodis-Rozītis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 

Biedrības “LATVIJAS SPORTA FEDERĀCIJU PADOME” 
(Reģ. Nr. 40008022932) 

VALDES SĒDES PROTOKOLS 
 

Nr. 2.4.–23/04 
2023.gada 26.aprīlī, plkst. 15.30           

LSFP sanāksmju telpā (309.kab.), 
Grostonas ielā 6B, Rīgā 

 
Sēdē piedalās: 

Valdes locekļi (ar “X” – piedalās): 

Einars Fogelis (valdes priekšsēdētājs) X Aivars Platonovs X 

Agita Ābele  X Olafs Pulks  

Dagnis Dubrovskis X Andris Smočs X 

Kaspars Gorkšs X Raimonds Vējonis  

Mārtiņš Lazdovskis X Dina Vīksna X 

Māris Liepiņš X 

Pieaicinātie: LSFP revīzijas komisijas locekļi – Jānis Naglis, Aigars Svars; LSFP sekretariāta darbinieki 
– ģenerālsekretārs Artūrs Balodis-Rozītis, galvenā grāmatvede Dace Kārklīte; biedrības “Latvijas Sporta 
izglītības iestāžu “Direktoru padome”” valdes loceklis Sergejs Kovaļovs.    

Sēdes vadītājs: valdes priekšsēdētājs Einars Fogelis.  

Protokolē: ģenerālsekretārs Artūrs Balodis-Rozītis.  

 
Darba kārtība: 

 
1. Par LSFP valsts budžeta līdzekļu (dotācijas) izlietojumu 2023.gada pirmajam pusgadam (1.-2. 

ceturksnim). 

2. Par valsts budžeta līdzekļu sadali atzīto sporta federāciju darbībai un plānotajām aktivitātēm 
2023.gada pirmajam pusgadam (1.-2. ceturksnim), saskaņā ar LSFP kritērijiem. 

3. Par LSFP konkursu – Par finansējumu sabiedriski nozīmīgu tautas un skolu jaunatnes sporta 
pasākumu organizēšanai Latvijā 2023.gadā. 

4. Par biedrības “Latvijas Sporta izglītības iestāžu “Direktoru padome”” iesniegumu par sporta 
federācijas atzīšanu. 

5. Aktuālā informācija par diskusijām saistībā ar iespējamā vienota sporta nevalstiskās 
pārstāvniecības modeļa izveidi. 

6. Dažādi un citas aktualitātes.  

 
E. Fogelis iepazīstina ar valdes sēdes darba kārtību. Valdes locekļiem nav iebildumu vai papildinājumu 
sēdes darba kārtībai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 

Biedrības “LATVIJAS SPORTA FEDERĀCIJU PADOME” 
(Reģ. Nr. 40008022932) 

VALDES SĒDES PROTOKOLS 
 

Nr. 2.4.–23/03 
2023.gada 5.aprīlī, plkst. 15.00           

Sēde attālinātā veidā – tiešsaistes platformā Zoom 

 
Sēdē piedalās: 

Valdes locekļi (ar “X” – piedalās): 

Einars Fogelis (valdes priekšsēdētājs) X Aivars Platonovs X 

Agita Ābele  X Olafs Pulks X 

Dagnis Dubrovskis  Andris Smočs X 

Kaspars Gorkšs  Raimonds Vējonis  

Mārtiņš Lazdovskis X Dina Vīksna X 

Māris Liepiņš X 

Pieaicinātie: LSFP sekretariāta darbinieki – ģenerālsekretārs Artūrs Balodis-Rozītis, galvenā 
grāmatvede Dace Kārklīte.  

Sēdes vadītājs: valdes priekšsēdētājs Einars Fogelis.  

Protokolē: ģenerālsekretārs Artūrs Balodis-Rozītis. 

 
Darba kārtība: 

 
1. Aktuālā informācija par 2023.gada sporta budžeta apstiprināšanas gaitu IZM. 

2. Par līdzfinansējumu atsevišķu sporta federāciju starptautisko sacensību rīkošanai Latvijā 
2023.gadā saskaņā ar LSFP kritērijiem, kuras norisinās vai jau norisinājušās 2023.gada janvārī 
– aprīlī. 

3. Par citām LSFP 2023.gadā plānotajām (ikgadējām) līdzfinansējuma programmām un projektu 
konkursiem sporta federācijām. 

4. Dažādi. 

 
E. Fogelis iepazīstina ar valdes sēdes darba kārtību. Valdes locekļiem nav iebildumu vai papildinājumu 
sēdes darba kārtībai. 

 
1. Aktuālā informācija par 2023.gada sporta budžeta apstiprināšanas gaitu IZM. 

 
E. Fogelis informē, ka pēc LSFP pieejamās informācijas, tuvākajā laikā būtu jābūt sagatavotam 
parakstīšanai Izglītības un zinātnes ministrijas (IZM) sadarbības līgumam ar LSFP par valsts budžeta 
līdzekļu piešķiršanu LSFP un attiecīgi tālākai sadalei sporta federācijām 2023.gada 2.ceturksnim, jo 
iepriekš finansējums tika piešķirts tikai 2023.gada 1.pusgadam, savukārt nepieciešamie IZM lēmumi par 
kopējo 2023.gada sporta budžeta apstiprināšanu un piešķiršanu vēl nav pieņemti un tiek atlikti uz šobrīd 
nezināmu laiku. Tāpat tuvākajā laikā būtu jābūt arī Latvijas Nacionālās sporta padomes (LNSP) sēdei, 
kurā būtu jāskata arī 2023.gada sporta budžeta jautājums. Precīzs LNSP sēdes norises laiks šobrīd vēl 
nav zināms.  

Diskusija: Izsakās – A. Ābele, E. Fogelis, M. Lazdovskis, M. Liepiņš, A. Platonovs, A. Balodis-Rozītis.  

NOLĒMA: 

1.1. Pieņemt zināšanai informāciju par 2023.gada sporta budžeta apstiprināšanas gaitu IZM. (Par: 8; 
Pret: 0; Nepiedalās: 0).  

1.2.  Aicināt LSFP sekretariātu pēc sadarbības līguma parakstīšanas ar IZM par valsts budžeta līdzekļu 
piešķiršanu LSFP un attiecīgi tālākai sadalei sporta federācijām 2023.gada 2.ceturksnim, nekavējoties 
sagatavot noslēgšanai vienošanās par attiecīgiem grozījumiem un papildinājumiem starp LSFP un 
sporta federācijām noslēgtajos sadarbības līgumos 2023.gadam – par valsts budžeta līdzekļu 
piešķiršanu 2023.gada 2.ceturksnim, ņemot vērā aktuālās sporta federāciju vajadzības un plānotos 



13 

 

pasākumus un aktivitātes. (Par: 8; Pret: 0; Nepiedalās: 0). 

 
2. Par līdzfinansējumu atsevišķu sporta federāciju starptautisko sacensību rīkošanai Latvijā 

2023. gadā saskaņā ar LSFP kritērijiem, kuras norisinās vai jau norisinājušās 2023. gada 
janvārī – aprīlī. 

 
A. Balodis-Rozītis informē par izskatāmo jautājumu, iepazīstina ar sagatavoto izvērtējumu un valsts 
budžeta līdzekļu sadales aprēķinu līdzfinansējumam atzīto sporta federāciju starptautisko sporta 
sacensību rīkošanai Latvijā, kuras norisinās vai jau norisinājušās 2023. gada janvārī – aprīlī, 
pamatojoties uz saņemtajiem federāciju pieteikumiem, saskaņā ar attiecīgajiem LSFP apstiprinātiem un 
IZM saskaņotiem valsts budžeta līdzekļu sadales kritērijiem un principiem. Minētais izvērtējums ar valsts 
budžeta līdzekļu sadales aprēķinu iepriekš nosūtīts valdes locekļiem elektroniski (pielikumā). 

A. Balodis-Rozītis skaidro, ka veikt atbilstošu izvērtējumu par visām sporta federāciju pieteiktajām 
starptautiskajām sacensībām 2023.gadā šobrīd nav iespējams, jo nav zināms kopējais šim mērķim 
pieejamais valsts budžeta līdzekļu apjoms 2023.gadā. Šobrīd sagatavotais izvērtējums paredz 
apstiprināt aprēķināto līdzfinansējumu 8 sporta federāciju starptautisko sporta sacensību rīkošanai 
Latvijā, kas norisinās (vai jau norisinājušās) 2023. gada janvārī – aprīlī, līdzfinansējuma aprēķinam 
piemērojot provizorisko 1 punkta vērtību, kas noteikta, balstoties uz 2022.gada starptautisko sacensību 
izvērtējuma 1 punkta vērtību un kopējo 2023.gadam saņemto pieteikumu skaitu.  

Izsakās – E. Fogelis, D. Vīksna, A. Ābele. 

NOLĒMA: 

2.1. Apstiprināt LSFP piešķirto valsts budžeta apakšprogrammas 09.09.00. “Sporta federācijas un 
sporta pasākumi” līdzekļu sadali kā līdzfinansējumu atzīto sporta federāciju starptautisko sporta 
sacensību rīkošanai Latvijā 2023.gadā – sacensībām, kas norisinās 2023.gada janvārī – aprīlī 
(pielikumā), atbilstoši LSFP sekretariāta veiktajam sporta federāciju pieteikto sacensību izvērtējumam 
un aprēķinam, saskaņā ar LSFP apstiprinātiem un IZM saskaņotiem valsts budžeta finansējuma sadales 
kritērijiem un principiem, līdzfinansējuma aprēķinam piemērojot provizorisko 1 punkta vērtību, kas 
noteikta, balstoties uz 2022.gada starptautisko sacensību izvērtējuma 1 punkta vērtību un kopējo 
2023.gadam saņemto pieteikumu skaitu. (Par: 8; Pret: 0; Nepiedalās: 0). 

2.2. LSFP sekretariātam – sagatavot un slēgt sadarbības līgumus ar attiecīgajām atzītajām sporta 
federācijām par valsts budžeta līdzekļu kā līdzfinansējuma piešķiršanu un to izlietošanas kārtību 
attiecīgo starptautisko sporta sacensību rīkošanai Latvijā 2023.gadā. (Par: 8; Pret: 0; Nepiedalās: 0). 

 
3. Par citām LSFP 2023.gadā plānotajām (ikgadējām) līdzfinansējuma programmām un projektu 

konkursiem sporta federācijām. 
 
E. Fogelis informē, ka ņemot vērā, ka šobrīd joprojām nav skaidrības par kopējo LSFP piešķirto valsts 
budžeta līdzekļu apjomu 2023.gadam, par attiecīgiem IZM līguma nosacījumiem un plānoto atbalstu 
vairākām ikgadējām LSFP budžeta programmām, LSFP līdz šim vēl nav izsludinājusi pieteikšanos tādos 
ikgadējos projektu konkursos sporta federācijām, kā piemēram, konkurss tālākizglītības programmu 
(semināru) īstenošanai sporta speciālistiem vai konkurss par finansējumu sabiedriski nozīmīgu tautas 
un skolu jaunatnes sporta pasākumu organizēšanai. Tomēr par to būtu pamatoti runāt un lemt pēc tam, 
kad IZM būs apstiprināti LSFP piešķiramie valsts budžeta līdzekļi konkrētām LSFP programmām.   

M. Lazdovskis norāda, ka tas ir jautājums arī par budžeta prioritātēm šogad, un šobrīd prioritāte noteikti 
būtu pēc iespējas ātrāk novirzīt sporta federācijām valsts budžeta līdzekļus sporta federāciju 
pamatdarbības nodrošināšanai 2023.gadā.  

Diskusija: Izsakās – E. Fogelis, M. Lazdovskis, D. Vīksna, A. Balodis-Rozītis, A. Ābele, A. Smočs, A. 
Platonovs.  

NOLĒMA: 

3.1. Pieņemt zināšanai informāciju par citām LSFP 2023.gadā plānotajām (ikgadējām) līdzfinansējuma 
programmām un projektu konkursiem sporta federācijām. Izskatīt jautājumu un lemt par šīm 
programmām pēc tam, kad IZM būs apstiprināti LSFP piešķiramie valsts budžeta līdzekļi konkrētām 
LSFP programmām. (Par: 8; Pret: 0; Nepiedalās: 0). 

 
 
 



14 

 

4. Dažādi. 
 
Diskusija par sporta nozares aktuālajiem jautājumiem, t.sk. LSFP darbību un aktualitātēm. Par 
iespējamo vienotas nevalstiskās sporta organizācijas kā galvenā valsts (IZM) partnera izveidi sporta 
nozarē, E. Fogelis informē par notikušajām sarunām ar Latvijas Olimpiskās komitejas vadību šajā 
jautājumā.   

NOLĒMA: 

4.1. Pieņemt informāciju zināšanai. (Par: 8; Pret: 0; Nepiedalās: 0). 

 
 
Sēde tiek slēgta plkst. 16.00. 
 
 
 
 
 
 
Sēdes vadītājs:    (paraksts)   Einars Fogelis 
 
 
 
 
 
Protokolēja:    (paraksts)   Artūrs Balodis-Rozītis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15 

 

Biedrības “LATVIJAS SPORTA FEDERĀCIJU PADOME” 
(Reģ. Nr. 40008022932) 

VALDES SĒDES PROTOKOLS 
 

Nr. 2.4.–23/02 
2023.gada 13.martā, plkst. 16.00           

LSFP sanāksmju telpā (309.kab.), 
Grostonas ielā 6B, Rīgā 

 
Sēdē piedalās: 

Valdes locekļi (ar “X” – piedalās): 

Einars Fogelis (valdes priekšsēdētājs) X Aivars Platonovs X 

Agita Ābele  X Olafs Pulks X 

Dagnis Dubrovskis X Andris Smočs  

Kaspars Gorkšs  Raimonds Vējonis X 

Mārtiņš Lazdovskis X Dina Vīksna X 

Māris Liepiņš X 

Pieaicinātie: LSFP revīzijas komisijas locekļi – Jānis Naglis, Aigars Svars; LSFP sekretariāta darbinieki 
– galvenā grāmatvede Dace Kārklīte.  

Sēdes vadītājs: valdes priekšsēdētājs Einars Fogelis.  

Protokolē: ģenerālsekretārs Artūrs Balodis-Rozītis.  

 
Darba kārtība: 

 
1. Par LSFP 2022.gada pārskatu, neatkarīgu revidentu (zvērināts revidents) ziņojumu un LSFP 

revīzijas komisijas atzinumu. 

2. Par plānoto LSFP 2023.gada budžeta projektu. 

3. Par nodibinājumu “Sporta apgāda fonds” un statūtu grozījumiem. 

4. Par konkursa “Tālākizglītības programmu īstenošana sporta speciālistiem” nolikumu 
2023.gadam. 

5. Par LSFP valsts budžeta finansējuma sadales kritērijiem atzīto sporta federāciju darbībai un 
plānotajām aktivitātēm 2023.gadā.  

6. Dažādi. 

 
E. Fogelis iepazīstina ar valdes sēdes darba kārtību. Valdes locekļiem nav iebildumu vai papildinājumu 
sēdes darba kārtībai. 

 
1. Par LSFP 2022.gada pārskatu, neatkarīgu revidentu (zvērināts revidents) ziņojumu un LSFP 

revīzijas komisijas atzinumu. 
 
E. Fogelis lūdz LSFP galvenajai grāmatvedei D. Kārklītei informēt par izskatāmo jautājumu. D. Kārklīte 
iepazīstina ar attiecīgajiem dokumentiem, kas iepriekš nosūtīti valdes locekļiem elektroniski (pielikumā). 

Izsakās – E. Fogelis, D. Kārklīte, M. Liepiņš, J. Naglis, A. Svars. 

NOLĒMA: 

1.1. Pieņemt zināšanai informāciju par sagatavoto LSFP 2022.gada pārskatu, neatkarīgu revidentu 
(zvērināts revidents) ziņojumu un LSFP revīzijas komisijas atzinumu. (Par: 9; Pret: 0; Nepiedalās: 0). 

1.2. Atbilstoši LSFP statūtiem, virzīt LSFP 2022.gada pārskatu un LSFP revīzijas komisijas atzinumu 
(ziņojumu) apstiprināšanai LSFP biedru kopsapulcē 2023.gada 15.martā. (Par: 9; Pret: 0; Nepiedalās: 
0).   

 

 



16 

 

2. Par plānoto LSFP 2023.gada budžeta projektu. 
 

D. Kārklīte informē par izskatāmo jautājumu, iepazīstina ar plānoto LSFP 2023.gada budžeta projektu, 
kas sagatavots balstoties uz iepriekšējo gadu LSFP budžeta sadaļām un to apjomiem, kas iepriekš 
nosūtīts valdes locekļiem elektroniski (pielikumā).  

Izsakās – E. Fogelis, J. Naglis, D. Vīksna, D. Dubrovskis, M. Lazdovskis, O. Pulks, R. Vējonis, A. Ābele.  

NOLĒMA: 

2.1. Pieņemt zināšanai informāciju par plānoto LSFP 2023.gada budžeta projektu (pielikumā). (Par: 9; 
Pret: 0; Nepiedalās: 0). 

2.2. Atbilstoši LSFP statūtiem, virzīt plānoto LSFP 2023.gada budžeta projektu apstiprināšanai LSFP 
biedru kopsapulcē 2023.gada 15.martā, vienlaikus, ņemot vērā šī gada situāciju ar valsts sporta budžeta 
sadalījuma apstiprināšanu, aicināt LSFP biedrus pilnvarot LSFP valdi veikt LSFP budžeta korekcijas 
atbilstoši LSFP faktiski piešķirtajam valsts finansējumam 2023.gadā. (Par: 9; Pret: 0; Nepiedalās: 0). 

 
3. Par nodibinājumu “Sporta apgāda fonds” un statūtu grozījumiem. 

 
M. Liepiņš informē par izskatāmo jautājumu, iepazīstina ar attiecīgajiem dokumentiem, kas iepriekš 
nosūtīti valdes locekļiem elektroniski (pielikumā) – nodibinājuma “Sporta apgāda fonds” (SAF), kura 
dibinātājs ir LSFP, 10.03.2023. valdes sēdes protokolu un veiktajiem SAF statūtu grozījumiem.  

NOLĒMA: 

3.1. Pieņemt zināšanai informāciju par veiktajām izmaiņām nodibinājuma “Sporta apgāda fonds” 
statūtos un jauno statūtu redakciju (pielikumā). (Par: 9; Pret: 0; Nepiedalās: 0). 

 
4. Par konkursa “Tālākizglītības programmu īstenošana sporta speciālistiem” nolikumu 

2023.gadam. 
 
M. Liepiņš informē par izskatāmo jautājumu, iepazīstina ar LSFP ikgadējā konkursa “Tālākizglītības 
programmu īstenošana sporta speciālistiem” nolikuma projektu 2023.gadam, kas iepriekš nosūtīts 
valdes locekļiem elektroniski (pielikumā). 

Izsakās – D. Vīksna, A. Ābele, M. Liepiņš, E. Fogelis. 

NOLĒMA: 

4.1. Apstiprināt LSFP konkursa “Tālākizglītības programmu īstenošana sporta speciālistiem” nolikumu 
2023.gadam (pielikumā). (Par: 9; Pret: 0; Nepiedalās: 0). 

 
5. Par LSFP valsts budžeta finansējuma sadales kritērijiem atzīto sporta federāciju darbībai un 

plānotajām aktivitātēm 2023. gadā. 
 
E. Fogelis informē par izskatāmo jautājumu. M. Liepiņš iepazīstina ar plānotajiem attiecīgajiem LSFP 
valsts budžeta finansējuma sadales kritērijiem 2023.gadam un tajos veiktajiem precizējumiem, 
salīdzinājumā ar 2022.gadā apstiprinātajiem un ar IZM saskaņotajiem kritērijiem. Skaidro, ka izmaiņas 
paredzētas tikai 1. kritēriju bloka punktu sadalījumā, kur sākot no šī gada, vērtējot federāciju sportistu 
skaitu, plānots ņemt vērā tikai katras sporta federācijas reģistrēto sportistu skaitu, atbilstoši federācijas 
sportistu reģistram un saskaņā ar IZM/LSFP noteikto sportista definīciju. Šāda pieeja, sākot no 
2023.gada, tika noteikta jau LSFP un IZM 2022.gada Sadarbības līgumā. Tieši atbilstoši IZM 
uzstādījumiem, 2022.gada sākumā tika pilnveidoti un apstiprināti minētie LSFP valsts budžeta 
finansējuma sadales kritēriji sporta federācijām, kas arī tika piemēroti 2022.gada finansējuma 
aprēķinam un sadalei. 

M. Liepiņš iepazīstina ar provizorisko federāciju iesniegto darbības, aktivitāšu un sportisko sasniegumu 
datu apkopojumu un punktu aprēķinu valsts budžeta finansējuma sadalei atbilstoši minētajiem LSFP 
kritērijiem.  

Izsakās – M. Lazdovskis, M. Liepiņš, E. Fogelis, A. Ābele, A. Platonovs, J. Naglis, D. Vīksna.  

NOLĒMA: 

5.1. Apstiprināt LSFP valsts budžeta finansējuma sadales kritērijus atzīto sporta federāciju darbībai un 
plānotajām aktivitātēm 2023.gadā (pielikumā). (Par: 9; Pret: 0; Nepiedalās: 0). 



17 

 

5.2. LSFP sekretariātam – saskaņā ar apstiprinātajiem kritērijiem, veikt un sagatavot atzīto sporta 
federāciju iesniegto darbības, aktivitāšu un sportisko sasniegumu galējo datu apkopojumu un punktu 
aprēķinu par 2022.gadu, tālākai valsts budžeta finansējuma sadalei atzīto sporta federāciju darbībai un 
plānotajām aktivitātēm 2023.gadā. (Par: 9; Pret: 0; Nepiedalās: 0). 

 
 
Sēde tiek slēgta plkst. 17.15. 
 
 
 
 
 
 
Sēdes vadītājs:    (paraksts)   Einars Fogelis 
 
 
 
 
 
Protokolēja:    (paraksts)   Artūrs Balodis-Rozītis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18 

 

Biedrības “LATVIJAS SPORTA FEDERĀCIJU PADOME” 
(Reģ. Nr. 40008022932) 

VALDES SĒDES PROTOKOLS 
 

Nr. 2.4.–23/01 
2023.gada 8.februārī, plkst. 15.00           

LSFP sanāksmju telpā (309.kab.), 
Grostonas ielā 6B, Rīgā 

 
Sēdē piedalās: 

Valdes locekļi (ar “X” – piedalās): 

Einars Fogelis (valdes priekšsēdētājs) X Aivars Platonovs X 

Agita Ābele  X Olafs Pulks  

Dagnis Dubrovskis X Andris Smočs X 

Kaspars Gorkšs X Raimonds Vējonis (no plkst. 15.30) X 

Mārtiņš Lazdovskis X Dina Vīksna (no plkst. 15.20) X 

Māris Liepiņš X 

Pieaicinātie: Izglītības un zinātnes ministrijas (IZM) Valsts sekretāra vietnieks – Sporta departamenta 
direktors Edgars Severs (no plkst. 15.15); LSFP revīzijas komisijas locekļi – Jānis Naglis, Aigars Svars; 
LSFP sekretariāta darbinieki – ģenerālsekretārs Artūrs Balodis-Rozītis, galvenā grāmatvede Dace 
Kārklīte.  

Sēdes vadītājs: valdes priekšsēdētājs Einars Fogelis.  

Protokolē: ģenerālsekretārs Artūrs Balodis-Rozītis.  

 
Darba kārtība: 

 
1. Par LSFP aicinājumu sporta organizācijām saistībā ar SOK 25.01.2023. paziņojumu. 

2. Par saņemtajiem pieteikumiem līdzfinansējumam sporta federāciju starptautisko sacensību 
rīkošanai Latvijā 2023. gadā saskaņā ar LSFP kritērijiem. 

3. Par LSFP Sporta federāciju komisijas lēmumiem saistībā ar atzīto sporta federāciju darbību 
sporta jomā. 

4. Par LSFP 2023. gada biedru kopsapulces organizēšanu. 

5. Par LSFP pārstāvju deleģēšanu darbam IZM veidotajās darba grupās (Sporta likuma un MK 
noteikumu naudas balvu piešķiršanai par izciliem sasniegumiem sportā izstrādei). 

6. Informācija par LSFP 2023. gada budžeta sagatavošanas gaitu. 

7. Dažādi. 

 
E. Fogelis iepazīstina ar valdes sēdes darba kārtību. Valdes locekļiem nav iebildumu vai papildinājumu 
sēdes darba kārtībai. 

 
1. Par LSFP aicinājumu sporta organizācijām saistībā ar SOK 25.01.2023. paziņojumu. 

 
E. Fogelis informē par izskatāmo jautājumu.  

Izsakās – E. Fogelis, A. Platonovs, J. Naglis, M. Lazdovskis, A. Ābele, D. Dubrovskis 

NOLĒMA: 

1.1. Ņemot vērā Starptautiskās Olimpiskās komitejas (SOK) 25.01.2023. paziņojumu attiecībā uz 
Krievijas un Baltkrievijas sportistu iespējamo dalības atjaunošanu starptautiskās sacensībās, kā arī tam 
sekojošo Latvijas Republikas Saeimas Izglītības, kultūras un zinātnes komisijas, Sporta apakškomisijas 
27.01.2023. vēstuli (paziņojumu), atkārtoti aicināt LSFP biedrus – atzītās sporta federācijas izvērtēt 
savas dalības nepieciešamību starptautiskajās sacensībās un citos starptautiskos pasākumos, ja tajos 
piedalās Krievijas Federācijas vai Baltkrievijas Republikas sportisti un pārstāvji, kā arī vērsties savās 
starptautiskajās sporta organizācijās (federācijās), paužot savu nostāju, lai nepieļautu Krievijas un 
Baltkrievijas sportistu dalību ne tikai 2024.gada Parīzes Olimpiskajās spēlēs, bet arī jebkādās citās 



19 

 

starptautiskās sacensībās, kamēr tiek īstenota Krievijas Federācijas militārā agresija jeb karš Ukrainā. 
(Par: 10; Pret: 0; Nepiedalās: 0). 
 
2. Par saņemtajiem pieteikumiem līdzfinansējumam sporta federāciju starptautisko sacensību 

rīkošanai Latvijā 2023. gadā saskaņā ar LSFP kritērijiem. 
 

E. Fogelis informē par izskatāmo jautājumu.  

A. Balodis-Rozītis iepazīstina ar apkopoto informāciju par sporta federāciju pieteikumiem 
līdzfinansējuma saņemšanai starptautisko sporta sacensību rīkošanai Latvijā 2023.gadā, kas iepriekš 
nosūtīta valdes locekļiem elektroniski (pielikumā). Šobrīd vēl nav veikts attiecīgais sacensību 
izvērtējums un piešķiramā līdzfinansējuma aprēķins atbilstoši LSFP kritērijiem, jo LSFP nav zināms 
kopējais šim mērķim novirzāmais finansējuma apmērs 2023.gadā.  

Izsakās – E. Fogelis, E. Severs. M. Lazdovskis, A. Ābele, A. Balodis-Rozītis. 

NOLĒMA: 

2.1. Pieņemt zināšanai apkopoto informāciju par sporta federāciju pieteikumiem līdzfinansējuma 
saņemšanai starptautisko sporta sacensību rīkošanai Latvijā 2023.gadā (pielikumā). (Par: 10; Pret: 0; 
Nepiedalās: 0). 

2.2. Izskatīt jautājumu par līdzfinansējuma piešķiršanu starptautisko sporta sacensību rīkošanai Latvijā 
2023.gadā, kad IZM būs apstiprinājusi LSFP šim mērķim novirzāmo valsts budžeta finansējuma apmēru 
2023.gadā. (Par: 10; Pret: 0; Nepiedalās: 0). 
 
3. Par LSFP Sporta federāciju komisijas lēmumiem saistībā ar atzīto sporta federāciju darbību 

sporta jomā. 
 
E. Fogelis un M. Liepiņš informē par LSFP Sporta federāciju komisijā izskatītajiem jautājumiem, 
konstatēto un sniegtajiem atzinumiem saistībā ar saņemtajiem iesniegumiem par biedrības “Latvijas 
Slēpošanas federācija” (LSF) un biedrības “Latvijas Vingrošanas federācija” (LVF) darbību sporta jomā. 
Informācija par LSFP Sporta federāciju komisijas konstatēto un sniegtajiem atzinumiem ir sagatavota 
rakstiski un iepriekš nosūtīta valdes locekļiem elektroniski (pielikumā). 

NOLĒMA: 

3.1. Pieņemt zināšanai LSFP Sporta federāciju komisijas konstatēto un apstiprināt komisijas atzinumus 
par biedrības “Latvijas Slēpošanas federācija” un biedrības “Latvijas Vingrošanas federācija” darbību 
sporta jomā (pielikumā). (Par: 10; Pret: 0; Nepiedalās: 0). 
 

4. Par LSFP 2023. gada biedru kopsapulces organizēšanu. 
 
E. Fogelis informē par 2023.gadā plānoto ikgadējās LSFP biedru (atzīto sporta federāciju) kopsapulces 
sasaukšanu un organizēšanu, kā arī iepazīstina ar kopsapulces darba kārtības projektu, kas iepriekš 
nosūtīts valdes locekļiem elektroniski (pielikumā). 

NOLĒMA: 

4.1. Saskaņā ar LSFP statūtu 8.4.1.punktu, sasaukt ikgadējo LSFP biedru (atzīto sporta federāciju) 
kopsapulci 2023.gada 15.martā, plkst. 14.00, A/S “Latvijas valsts meži” konferenču zālē, Vaiņodes ielā 
1, Rīgā. (Par: 10; Pret: 0; Nepiedalās: 0). 

4.2. Apstiprināt LSFP kopsapulces darba kārtības projektu (pielikumā). LSFP sekretariātam – nosūtīt 
LSFP biedriem (atzītajām sporta federācijām), uz to oficiālajām e-pasta adresēm, rakstisku 
uzaicinājumu dalībai kopsapulcē un attiecīgos kopsapulces dokumentus LSFP statūtos noteiktajā 
kārtībā un termiņā, kā arī informāciju par kopsapulci publicēt LSFP tīmekļvietnē (www.lsfp.lv). (Par: 10; 
Pret: 0; Nepiedalās: 0).   
 
5. Par LSFP pārstāvju deleģēšanu darbam IZM veidotajās darba grupās (Sporta likuma un MK 

noteikumu naudas balvu piešķiršanai par izciliem sasniegumiem sportā izstrādei). 
 
E. Fogelis informē par divām saņemtajām vēstulēm no IZM par LSFP pārstāvju deleģēšanu darbam 
IZM veidotajās darba grupās – jauna Sporta likuma izstrādes darba grupā un jaunu MK noteikumu par 
kārtību, kādā piešķiramas naudas balvas par izciliem sasniegumiem sportā izstrādes darba grupā. 

E. Severs informē par plānotajām IZM darba grupām, to plānoto darba grafiku un projektu izstrādes 
termiņiem.  

http://www.lsfp.lv/


20 

 

NOLĒMA: 

5.1. Darbam jauna Sporta likuma izstrādes darba grupā deleģēt LSFP prezidentu, valdes priekšsēdētāju 
Einaru Fogeli; papildus vai kā aizvietotāju – LSFP viceprezidentu, valdes locekli Mārtiņu Lazdovski. 
(Par: 10; Pret: 0; Nepiedalās: 0). 

5.2. Darbam jaunu MK noteikumu par kārtību, kādā piešķiramas naudas balvas par izciliem 
sasniegumiem sportā izstrādes darba grupā deleģēt LSFP ģenerālsekretāru Artūru Balodi-Rozīti; 
papildus vai kā aizvietotāju – LSFP valdes locekli Agitu Ābeli. (Par: 10; Pret: 0; Nepiedalās: 0). 
 

6. Informācija par LSFP 2023. gada budžeta sagatavošanas gaitu. 
 
E. Fogelis informē par izskatāmo jautājumu, vēršot uzmanību, ka LSFP 2023.gada budžeta 
sagatavošana, lai to, saskaņā ar LSFP statūtiem, varētu virzīt arī apstiprināšanai LSFP biedru 
kopsapulcē, ir atkarīga no kopējā valsts sporta budžeta sadalījuma 2023.gadam, kas šobrīd vēl nav 
zināms.  

E. Severs informē, ka ņemot vērā, ka šobrīd nav vēl pieņemts kopējais 2023.gada valsts budžets, līdz 
ar ko arī šogad vēl nav organizēta Latvijas Nacionālās sporta padomes (LNSP) sēde un nav apstiprināts 
sporta budžeta sadalījums 2023.gadam, šobrīd ar attiecīgu IZM 03.02.2023. rīkojumu ir apstiprināts 
pagaidu sporta budžeta sadalījums – 2023.gada 1. ceturksnim. Saskaņā ar minēto IZM rīkojumu, LSFP 
paredzēts piešķirt gada 1. ceturksnim 1/4 daļu jeb 25% no kopējā 2022.gadā LSFP piešķirtā valsts 
budžeta līdzekļu dotācijas apmēra. Par šo finansējumu ir sagatavots IZM līguma projekts ar LSFP 
2023.gada 1. ceturksnim, kas būtu parakstāms tuvākajā laikā.  

Izsakās – E. Fogelis, E. Severs, M. Lazdovskis, A. Platonovs, A. Balodis-Rozītis. 

Lai operatīvi nodrošinātu tālāku finansējuma sadalījumu atzīto sporta federāciju darbībai un plānotajām 
aktivitātēm, tiek ierosināts valsts budžeta finansējumu 2023.gada 1. ceturksnim sporta federācijām 
aprēķināt, nosakot katrai federācijai attiecīgi 1/4 daļu jeb 25% no 2022.gadā federācijai piešķirtā valsts 
budžeta finansējuma apmēra saskaņā ar LSFP kritērijiem, par ko slēdzot attiecīgu sadarbības līgumu 
ar sporta federācijām. Kad būs apstiprināts un zināms kopējais valsts budžeta līdzekļu apmērs 
federāciju darbības un plānoto aktivitāšu nodrošināšanai 2023.gadā, finansējums federācijām 
2023.gadam tiktu aprēķināts saskaņā ar LSFP kritērijiem, atbilstoši federāciju iesniegtajiem datiem par 
2022.gadu. E. Severs atbalsta šādu pieeju finansējuma sadalei sporta federācijām 2023.gada 1. 
ceturksnim un vēlāk – 2023.gadam kopumā.  

E. Fogelis lūdz E. Severu no IZM puses tuvākajā laikā organizēt sanāksmi ar sporta nevalstiskajām 
jumtorganizācijām (LSFP, LOK, LPK, LKSSA, LSIIDP) par plānoto 2023.gada sporta budžeta 
veidošanas procesu, ņemot vērā šī gada izmaiņas, t.sk. sakarā ar AS “Latvijas valsts meži” ikgadējo 
ziedojumu nepiešķiršanu sporta nozarei, potenciālās prioritātes u.c.  

Kontekstā ar Sadarbības līguma slēgšanu ar IZM, E. Fogelis norāda, ka atbilstoši līgumam, kā katru 
gadu, saskaņošanai ar IZM iesniedzams LSFP amatu saraksts un personālsastāva saraksts un tam 
noteiktais atalgojums. E. Fogelis iepazīstina ar LSFP personālsastāvu un tā plānoto atalgojumu 
2023.gadā (pielikumā).     

NOLĒMA: 

6.1. Pieņemt zināšanai E. Fogeļa un E. Severa sniegto informāciju par 2023.gada valsts sporta budžeta 
un attiecīgi LSFP budžeta plānošanas un sagatavošanas gaitu. (Par: 10; Pret: 0; Nepiedalās: 0). 

6.2. LSFP sekretariātam – sagatavot un slēgt Sadarbības līgumu ar IZM 2023.gada 1. ceturksnim, atzīto 
sporta federāciju darbības un plānoto aktivitāšu nodrošināšanai 2023.gada 1. ceturksnī paredzot 1/4 
daļu jeb 25% no kopējā, saskaņā ar LSFP kritērijiem 2022.gadā katrai federācijai aprēķinātā (piešķirtā) 
valsts budžeta finansējuma apmēra, par ko slēdzot attiecīgu sadarbības līgumu ar sporta federācijām. 
(Par: 10; Pret: 0; Nepiedalās: 0).  

6.3. Aicināt IZM tuvākajā laikā organizēt sanāksmi ar sporta nevalstiskajām jumtorganizācijām (LSFP, 
LOK, LPK, LKSSA, LSIIDP) par plānoto 2023.gada sporta budžeta veidošanas procesu, ņemot vērā šī 
gada izmaiņas, t.sk. sakarā ar AS “Latvijas valsts meži” ikgadējo ziedojumu nepiešķiršanu sporta 
nozarei, potenciālo prioritāšu noteikšanu u.c. (Par: 10; Pret: 0; Nepiedalās: 0). 

6.4. Atbilstoši IZM Sadarbības līgumā ar LSFP ietvertajai prasībai, apstiprināt un iesniegt IZM 
saskaņošanai LSFP plānoto amatu un personālsastāva sarakstu un tā noteikto atalgojumu 2023.gadā 
IZM un LSFP Sadarbības līguma ietvaros (pielikumā). (Par: 10; Pret: 0; Nepiedalās: 0). 

 
 



21 

 

Sēde tiek slēgta plkst. 16.30. 
  
 
 
 
 
 
Sēdes vadītājs:    (paraksts)   Einars Fogelis 
 
 
 
 
 
Protokolēja:    (paraksts)   Artūrs Balodis-Rozītis 


